



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Für eine Handvoll süßes Glück!

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.11
statt € 1.79

ARTY GÜNSTIG

ITALIEN
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Schale (1 kg = € 2.22)



ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99

1/2 Preis



DIENTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 26.08.2025

GRILLBAUCHSCHEIBEN
ohne Knochen, versch. mariniert,
je 100 g



SUPERKNÜLLER
0.79

COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.74)
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 41%
1.11
statt € 1.89



STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
- 25%
1.11
statt € 1.49



HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
- 40%
0.89
statt € 1.49



MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 27.08.2025

Frische BRATWURST
grob oder feingekörnt,
das schnelle Pfannengericht,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.69



HARIBO
Color-Rado
zum Teilen

HARIBO FRUCHT-
GUMMI ODER
LAKRITZ
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel (1 kg =
ab € 5.09)

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
0.79
(1 kg = ab € 4.51)

SUPERKNÜLLER
- 25%
0.89
statt € 1.19



RED BULL
ENERGY DRINK
taurin- und koffein-
haltig, versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
- 35%
0.89
(1 l = € 3.56 / € 2.70)

SUPERKNÜLLER
- 28%
0.99
statt € 1.39



FROSTA
FERTIG-
GERICHTE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g
Beutel (1 kg =
ab € 5.58)

EDEKA APP-PREIS²
- 48%
2.49
(1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER
- 41%
2.79
statt € 4.79



SUPERKNÜLLER
1.39

HARRY
WELT-
MEISTER
MEHRKORN
500 g
(1 kg = € 2.78)

SUPERKNÜLLER
1.39



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch € 1.49, Tafeltrauben € 1.79, Arla Buko € 0.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.19, Toffifee € 1.49, Haribo € 0.79, Red Bull € 0.99, Frosta € 2.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



35. Woche, gültig vom 25.08.2025 – 30.08.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Grillklassiker oder Grillwurstabenteurer?

RASTING

ROSTBRATWURST
fein oder grob, gebrüht, die ideale Grillwurst.
je 10 x 100 g Stück = 1 kg

10 Stück

SUPERKNÜLLER

8.00

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Frische
WHISKEY-BRATWURST
oder frische **BRATWURST**
mit Röstzwiebeln
und Käse verfeinert, je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

SCHWEINELACHSSTEAK
versch. mariniert,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

SUPERKNÜLLER

1.11

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

HOLZFÄLLERSTEAK
aus der Schweineschulter,
mit Knochen,
versch. mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.59

Frische
STIELKOTELETTS
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

AKTIONSPREIS

6.99

Frische
LUMMERKOTELETTS
zart und mager,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

AKTIONSPREIS

7.49

SOUVLAKI-SPIESS
magere Schweinefleischwürfel,
aus dem Rücken, mariniert,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.59

Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art, zum
Selbarbacken,
natur oder mit
Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

AKTIONSPREIS

6.99

Zarter
RINDERSCHMORBRATEN
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

JUNGBULLENFLEISCH
nach spezieller Zuchtart

AKTIONSPREIS

16.90

Leicht, zart und
voller Geschmack.

Frisches
HÄHNCHEN-INNENFILET
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Frische
HÄHNCHEN-FLÜGEL
Handels-
klasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

4.99

Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

3.99

Coq au Vin blanc

Zart geschmorte Hähnchenkeulen in
aromatischem Sud mit Gemüse, Champignons und frischen
Kräutern – ein französischer Klassiker, der begeistert.



100%
Hähnchen-
fleisch.



RASTING
HÄHNCHEN-
FLEISCHWURST
im Ring, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.29

RASTING
SUPERKNÜLLER
1.99

RASTING
LACHSSCHINKEN
geräuchert,
extra mager,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



RASTING
RINDER- oder
SAUERBRATEN-GULASCH
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12.71)

AKTIONSPREIS
6.99

RASTING

SCHINKENMETT-
WÜRSTCHEN
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
1.69

RASTING

DELIKATES
SAFTSCHINKEN
heißgeräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

EGGELBUSCH

SPORT SALAMI LIGHT
oder GEFÜGEL SPORT
SALAMI
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

RASTING

FLEISCHWURST
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



Aus dem
SB-Regal

AKTIONSPREIS
2.79

RASTING

LEBERWURST
fein geräuchert
oder KÖLNER LEBERWURST
ungeräuchert,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

Rheinische
SCHINKENWURST
oder JAGDWURST
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Montorsi

Original ITALIENISCHE
MORTADELLA
„MODENA“
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Montorsi

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE
ausschließlich gereift in der Bergluft
von San Daniele del Friuli, sehr mild
im Geschmack oder
PROSCIUTTO DI PARMA
Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS
3.29

Reinert

BÄRCHEN-STREICH
125 g Packung
(1 kg = € 11.92)
auch Bärchen-
Streich Geflügel
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

XXL-Grillgenuss für
Bratwurstfreunde.



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER
4.44

RIESENROSTBRATWURST XXL
oder RIESENKRAKAUER XXL
je 3 x 125 g =
375 g Packung
(1 kg = € 11.84)

RASTING

Frische
TORTELLINI MIT
BOLOGNESE oder
SAHNEAUCE
je 400 g Schale
(1 kg =
€ 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

HACKBÄLLCHEN
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

SCHWEINE-
GESCHNETZELTES
nach Gyros-Art gewürzt, 500 g Packung
(1 kg = € 11.18)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
5.59

EXKLUSIV
MIT DER
APP

FERDI FUCHS
MINI SALAMI,
MINI WÜRSTCHEN,
SAHNE LEBERWURST
oder GEFÜGELWÜRSTCHEN
je 50 g - 130 g Packung (1 kg = ab € 8.54)
Preis ohne App: € 1.59
(1 kg = ab € 12.23)



EDEKA APP-PREIS?
-30%
1.11
+99!

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ferdi Fuchs € 1.59

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Heute mal nen Obstsalat?

CONVIVA

WASSERMELONEN
in Scheiben, verzehrfertig,
500 g Packung
(1 kg = € 4.44)



AKTIONSPREIS
2.22



Neuseeland
KIWIS GOLD
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
1.00



Deutschland
JOHANNISBEEREN
aus NRW, Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99



Deutschland
**HIMBEEREN oder
BROMBEEREN**
aus NRW, Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland
MINI-RISPENTOMATEN
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.11)

*Wir haben keine Tomaten auf den Augen,
dafür eine gute Auswahl dieser leckeren
Früchte in unserem Angebot!*



AKTIONSPREIS
1.79



Spanien
**CHERRY-
TOMATEN**
Klasse II,
250 g Schale
(1 kg = € 4.44)

AKTIONSPREIS
1.11



Niederlande
**BIO-GEMÜSE-
ZWIEBELN**
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS
1.29



Peru
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland
ROMANESCO
aus NRW,
Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
2.22



Deutschland
**STAUDEN-
SELLERIE**
aus NRW,
Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99



Deutschland
**MINI-
MÖHREN**
aus NRW, Klasse I,
250 g Beutel
(1 kg = € 3.52)

AKTIONSPREIS
0.88



Deutschland
**LAUCH-
ZWIEBELN**
aus NRW,
Klasse I, Bund

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.88



Deutschland
**EISBERG-
SALAT**
aus NRW,
Klasse I, Stück

AKTIONSPREIS
0.88



Deutschland
ZWIEBELN
Klasse II, 2 kg Netz
(1 kg = € 0.90)

DISCOUNTPREIS
1.79



Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.72)

DISCOUNTPREIS
1.79



**SALAT DER SAISON
„SOMMERMIX“**
verzehrfertig,
200 g Beutel
(1 kg = € 8.95)

AKTIONSPREIS
1.79



Italien
FELDSALAT
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49



**GROSSES
GEWINNSPIEL**

REISEGUTSCHEINE
IM GESAMT-
WERT VON € **5.000,-**



**VERLÄNGERE
DEINEN
SOMMER
MIT
SweetTango®**
DER GANZE SOMMER IN EINEM APFEL

Teilnahme und Infos unter:
sweettango-apple.com/gewinnspiel



Deutschland
TAFELÄPFEL
„SweetTango Minneiska“,
Klasse I, 1 kg Schale

AKTIONSPREIS
1.99



Italien
RUCOLA
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29



**HENGSTENBERG
BALSAMICO
oder ESSIG***
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98)
*ausgenommen
Klassischer Weiß-
wein Essig 6%

AKTIONSPREIS
2.99

BEEMSTER
am Stück, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS
3.69

BEEMSTER
in Scheiben, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS
2.45

KALTBACH
DER CREMIG-WÜRZIGE
oder **GOLD**
schweizer Schnittkäse,
4 - 5 Monate gereift,
56% / 47%
Fett i. Tr., je
100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.69



**Leckere Brotzeit
- mild bis würzig!**

GALBANI MOZZARELLA
Maxi oder Fior di latte,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g - 385 g /
200 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 11.10)



AKTIONSPREIS
2.22

GRÜNLÄNDER
IN SCHEIBEN
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.07)



AKTIONSPREIS
1.69

BIO HARTKÄSE
deutscher Hartkäse,
6 Monate gereift,
handwerklich nach
traditioneller Art ge-
käst, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99

SWITZERLAND
APPENZELER
schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, mild-würzig
im Geschmack, mind.
48% Fett i. Tr., je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS
2.22



ARLA FINELLO
REIBEKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS
-42%
1.49
statt € 2.59¹



BRUNCH
BROTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
statt € 1.99¹

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)



EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
statt € 1.99¹

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
statt € 1.99¹



OFFIZIELLE
STADIONBRATWURST
weiß oder rot, je 4 x 100 g =
400 g Packung (1 kg = € 8.33)
Preis ohne App: € 9.99
(1 kg = € 9.98)

EDEKA APP-PREIS²
-16%
3.33
statt € 3.99¹

DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE. PIZZA TRADIZIONALE
oder **LA MIA PINSA**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5.10)



EDEKA APP-PREIS²
-46%
1.99
statt € 3.69¹

AKTIONSPREIS
-39%
2.22
statt € 3.69¹

**App ins
Stadion!**

Seit
April 2025 ist
EDEKA offizieller
Ernährungspartner
der Männer-National-
mannschaft
des DFB.



**Jetzt 15 x 2 Tickets mit der
EDEKA App gewinnen.**

Hier direkt in der
App mitmachen:



So geht's:

Im Aktionszeitraum vom **25.08. bis 30.08.2025** den Akti-
onscode **#APPNACHKOELN** in der EDEKA App eingeben
und mit etwas Glück 15x2 Tickets für das Länderspiel
der Männer-Nationalmannschaft in Köln gewinnen.

Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen in der EDEKA App.
Teilnahme erst ab 18 Jahren. Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt.

JACK DANIEL'S
TENNESSEE WHISKEY
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple
und Fire 35% Vol. im Angebot



EDEKA APP-PREIS²
-25%
14.99
statt € 19.99¹

SUPERKNÜLLER
-20%
15.99
statt € 19.99¹

**APPsolute Spitzenpreise für
Deinen Fußballabend zuhause!**



Ob günstig oder kultig Kalter Kaffee ist voll unser Ding!



**STARBUCKS
KAFFEE-
SPEZIALI-
TÄTEN**
versch. Sorten,
je 220 ml
Becher /
250 ml Glas
(1 l = € 6.77 /
€ 5.96)
auch Starbucks
Protein Caramel
Hazelnut und
Protein Caffè Latte
330 ml
zzgl. 0.25 Pfand
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.49

DISCOUNTPREIS
0.69

**ZUIVELHOEVE
HIGH PROTEIN JOGHURT**
Erdbeer oder Vanille,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.45)



AKTIONSPREIS
1.29

ARLA SKYR
nach isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
je 450 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.31
/ € 3.73)



AKTIONSPREIS
1.49

**MILRAM
BUTTERMILCH
DRINK**
versch. Sorten,
je 750 g Flasche
(1 kg = € 1.72)



AKTIONSPREIS
1.29

**BÄRENMARKE
EISKAFFEE**
oder **KAKAO**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.49

DANY MOUSSE
oder **PUDDING**
versch. Sorten,
je 2 x 60 g / 2 x 115 g =
120 g / 230 g Packung
(1 kg = € 8.25 / € 4.30)



AKTIONSPREIS
0.99

**LECKERMÄULCHEN
MILCH-QUARK**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 5.27)



AKTIONSPREIS
0.79

**EXKLUSIV
MIT DER
APP**
**DR. OETKER HIGH
PROTEIN MOUSSE**
Cappuccino Style oder
au Chocolat, je 200 g Becher
(1 kg = € 7.45) Preis ohne App:
€ 1.79 (1 kg = € 8.95)



EDEKA APP-PREIS²
-16%
1.49

**DR. OETKER HIGH PROTEIN
COFFEE DRINK**
versch. Sorten, je 250 ml Becher
(1 l = € 5.96) Preis ohne
App: € 1.89
(1 l = € 7.56)



EDEKA APP-PREIS²
-21%
1.49

INNOCENT SMOOTHIE
oder **DIREKTSAFT**
versch. Sorten, je 0.25 l / 0.33 l
Flasche (1 l = € 5.96 / € 4.52)
Preis ohne App: € 2.29
(1 l = € 9.16 / € 6.94)
zzgl. 0.25 Pfand



EDEKA APP-PREIS²
-34%
1.49

BLOCK HOUSE BROT
2 Baguettehälften mit
Knoblauch oder Kräuterbutter,
für Backofen und Grill,
je 250 g / 254 g Packung
(1 kg = € 7.96 / € 7.83)



AKTIONSPREIS
1.99

**KRÄUTER- oder
KNOBLAUCHBAGUETTE**
je 175 g Packung
(1 kg = € 4.51)



DISCOUNTPREIS
0.79



FLAMMKUCHEN MIT LACHS
Heiß, dünn und knusprig – so landet
der Elsässer Flammkuchen auf dem
Brett. In diesem Rezept verföhren
wir Dich zu einem feinen Belag aus
Räucherlachs, Crème fraîche und
Zwiebeln. Bon appétit!



EDEKA APP-PREIS²
-31%
1.29

AKTIONSPREIS
-21%
1.49
start € 1.89¹

(1 kg = € 4.96)

**WEIHENSTEPHAN
DIE STREICHZARTE
BUTTER**
versch. Sorten,
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 9.16)



AKTIONSPREIS
2.29

**EDEKA
MY VEGGIE**
VEGANES HACK
275 g Packung
(1 kg = € 7.24)



AKTIONSPREIS
1.99

SALATDRESSING
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.16)



DISCOUNTPREIS
0.79

**GARDEN GOURMET VEGETARISCHE
oder VEGANE PRODUKTE**
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 14.95)



AKTIONSPREIS
2.29

**ELINAS JOGHURT
NACH GRIECHISCHER ART**
versch. Sorten, je 4 x 150 g = 600 g Packung
(1 kg = € 3.82)



AKTIONSPREIS
2.29



**BIO
BARISTA
HAFER**
BIO HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.49



COPPENRATH & WIESE
SAHNEROLLE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPreis
2.99

Eiskalt erwischt!



LANGNESE
MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml
Packung
(1 l = ab € 6.92)

SUPERKNÜLLER
- 44%
2.49
statt € 4.49!

IGLO KNUSPER- oder KÖNIGSGARNELN
tiefgefroren,
je 250 g Packung
(1 kg = € 27.96)



AKTIONSPreis
6.99

FERRERO EIS
versch. Sorten,
je 180 ml - 280 ml Multipackung
(1 l = ab € 10.68)



AKTIONSPreis
2.99



ESCAL FRUTTI DI MARE CLASSIC
tiefgefroren, vorgekocht,
450 g Beutel
(1 kg = € 15.53)



AKTIONSPreis
6.99



DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE
oder **LA MIA PINSA**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5.10)

EDEKA APP-Preis²
- 46%
1.99
statt € 3.69!

AKTIONSPreis
- 39%
2.22
statt € 3.69!

ORIGINAL WAGNER RUSTIPANI
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 9.68)
auch Airfryer Snack
versch. Sorten 195 g
im Angebot



AKTIONSPreis
1.79

MELITTA
BELLACREMA KAFFEEDPADS
versch. Sorten,
je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)



SUPERKNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99!

IDEE KAFFEE CLASSIC oder EILLES KAFFEE GOURMET
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98) auch
Idee Kaffee
entkoffeiniert
im Angebot



SUPERKNÜLLER
- 27%
6.49
statt € 8.99!

NESCAFÉ GOLD
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Glas
(1 kg = € 39.95 /
€ 42.05)



SUPERKNÜLLER
- 33%
7.99
statt € 11.99!

DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 48.04)



AKTIONSPreis
2.69

LANDLIEBE KONFITÜRE oder FRUCHTCREME
versch. Sorten, je 200 g Glas (1 kg = € 7.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich weniger
Zucker 180 g und
Aachener
Pflümli 195 g
im Angebot



AKTIONSPreis
1.49

KÖLLN BLÜTENZARTE FLOCKEN oder ECHE KERNIGE
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)



SUPERKNÜLLER
- 29%
1.19
statt € 1.69!



DALLMAYR HOME BARISTA CAFFÈ CREMA
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
- 24%
13.99
statt € 18.49!

KAISERBRÖTCHEN
4 Stück = 220 g Packung
(1 kg = € 3.14)



DISCOUNTPreis
0.69

WASA KNÄCKEBROT
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 7.24)



AKTIONSPreis
1.99

40 Extra*Punkte = € 0.40
ERDBEER MILK-MIX
je 350 g Nachfüllbeutel /
280 g Packung
(1 kg = € 9.40 /
€ 11.75)



NESQUIK
Original oder
je 350 g Nachfüllbeutel /
280 g Packung
(1 kg = € 9.40 /
€ 11.75)

AKTIONSPreis
3.29

100 Extra*Punkte = € 1.00



CELLINI INSTANT-ESPRESSO
100 g Glas
(1 kg = € 79.90)

AKTIONSPreis
7.99

(D) Eintopf voller Wärme.



ERASCO EINTOPF
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 39%
1.99
statt € 3.29

MEICA
DEUTSCHLÄNDER oder
TRUEMAN'S HOT DOG
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 / € 9.97)



SUPERKNÜLLER
- 30%
3.49
statt € 4.99

TEX-MEX-SALAT

Mit unserem einfachen Rezept für
Tex Mex-Salat mit Kidney-Bohnen,
Mais und Cabanossi bringst Du
den authentischen Geschmack
Mexikos auf Deinen Teller und
zauberst einen pikanten Genuss
für die ganze Familie – probiere
es aus!



BONDUELLE
GEMÜSEKONSERVEN
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.89)

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.11
statt € 1.79



BERTOLLI
PASTASAUCE
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

In 5 Minuten fertig.
Seit Jahrzehnten beliebt!



MAGGI
5 MINUTEN TERRINE oder
MAGIC ASIA NOODLES
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

SUPERKNÜLLER
- 33%
0.99
statt € 1.49



1 kg Vorrats-
packung!

DELVERDE TEIGWAREN
versch. Sorten,
je 1 kg Packung

EDEKA APP-PREIS?
- 40%
1.79
statt € 2.99

AKTIONSPREIS
- 33%
1.99
statt € 2.99



PINK LADY
APFELMUS
ohne Zusatz
von Zucker,
350 g Glas
(1 kg = € 3.69)

EDEKA APP-PREIS?
- 57%
1.11
statt € 2.59

AKTIONSPREIS
- 50%
1.29
statt € 2.59

gute
Gewinne



CHAMPIGNONS
in Scheiben, l. Wahl,
280 g Glas /
170 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.18)

DISCOUNTPREIS
0.88

gute
Gewinne



WACHSBRECHBOHNEN
oder **BRECHBOHNEN**
je 660 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.47)

DISCOUNTPREIS
0.89



DR. OETKER
AIRFRYER BACKIN
speziell für
schnelles Backen,
3 Stück =
33 g Packung
(1 kg = € 17.88)

AKTIONSPREIS
0.59

gute
Gewinne



EXPRESS-REIS
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.98)

DISCOUNTPREIS
0.99



ALNATURA
BIO DINKEL FLOCKEN
Feinblatt oder Großblatt,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)

Bio, wie
es sein soll!

AKTIONSPREIS
1.49

50
Extra*Punkte
= € 0.50



DR. OETKER
BACKMISCHUNG
versch. Sorten,
je 280 g -
580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)



AKTIONSPREIS
3.79



MÜLLER'S MÜHLE
WEISSE BOHNEN
500 g Packung
(1 kg = € 4.58)

AKTIONSPREIS
2.29



MÜLLER'S MÜHLE
ERBSEN, BOHNEN
oder **LINSEN**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

30
Extra*Punkte
= € 0.30

AKTIONSPREIS
1.99

NUTELLA BISCUITS
304 g Beutel
(1 kg = € 9.84)



AKTIONSPREIS
2.99

KINDER KINDERINI
250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS
2.99

Genussvolle Auszeit.



LINDT MAÎTRE CHOCOLATIER
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 18.90)

SUPERKNÜLLER
-29%
1.89
statt € 2.69

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)



EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
statt € 1.99¹
(1 kg = ab € 11.10)

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
statt € 1.99¹

OREO DOPPELKEKS
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Rolle
(1 kg = € 9.68 / € 9.49)



AKTIONSPREIS
1.49



STREUSELKUCHEN
feiner Rührkuchen,
400 g Packung
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS
2.79

30
Extra-Punkte
= € 0.30
PAYBACK

Original SAHNE MUH-MUHS TOFFEES
215 g Beutel
(1 kg = € 10.19)



AKTIONSPREIS
2.19

MILKA FAVOURITES
oder PARTY MIX
je 158 g / 159 g Packung
(1 kg = € 21.08 / € 20.94)



AKTIONSPREIS
3.33



FUNNY-FRISCH KESSEL CHIPS
oder RIFFELS
versch. Sorten,
je 120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 14.08 / € 11.27)

AKTIONSPREIS
1.69



Deutschland - Mosel / Ahr
MARKUS MOLITOR PRIVÉE oder **MAY-SCHOSS EDITION**
EXCLUSIV
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

AKTIONSPREIS
8.99



Deutschland - Württemberg
WÜRTTEMBERGER WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

AKTIONSPREIS
3.49



Deutschland
WEIN-GENUSS
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.99



Italien
VILLINO AZZURRO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99

SUPERKNÜLLER
-40%
2.99
statt € 4.99

ROTKÄPPCHEN FRUCHTSECCO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.99)
auch alkoholfrei im Angebot



EDEKA APP-PREIS²
-25%
14.99
statt € 19.99¹
(1 l = € 21.41)

SUPERKNÜLLER
-20%
15.99
statt € 19.99¹

100
Extra-Punkte
= € 1.00
PAYBACK

ZOLADKOWA DE LUXE WODKA
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS
10.99



MIX-GETRÄNKE
Captain Morgan Original Spiced Gold & Cola, Tanqueray London Dry Gin & Tonic, Smirnoff Ice, Johnnie Walker Whisky & Cola, Gordon's London Dry Gin & Tonic und weitere Sorten,
10% Vol., je 0,25 l Dose
(1 l = € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99



OSBORNE VETERANO
oder 103
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



PUSCHKIN VODKA
versch. Sorten,
15% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

AKTIONSPREIS
6.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lindt € 2.29, funny-frisch Spezialitäten € 1.99, funny-frisch Kessel Chips oder Riffels € 2.49, Rotkäppchen € 3.29, Jack Daniel's € 15.99

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

WEISSER RIESE
oder **SPEE**
Voll- oder Color-
waschmittel,
versch. Sorten,
je 18 WA - 22 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0,17)

FIT SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2,58)

COLGATE
KOMPLETT 8 IN 1
ZAHNPASTA
mit Fluorid,
extra frisch
oder ultra weiß,
je 75 ml Tube
(1 l = € 17,20)

70
Extra*Punkte
= € 0,70
PAYBACK

MERIDOL
**MUND-
SPÜLUNG**
400 ml Flasche
(1 l = € 14,98)

KUSCHELWEICH
WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0,04)

weißer Riese
Color Gel
SUPERKNÜLLER
- 20%
3.79
statt € 4,79

FA DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 8,60)

PALMOLIVE
DUSCHCREME
oder **DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3,96)

SOFTIS TASCHENTÜCHER
Original oder **SOFT BAMBOO**
4-lagig, je 30 x 9 /
24 x 9 Stück Packung

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
1.29

AKTIONSPREIS
0.99

AKTIONSPREIS
3.29

HAKLE
TOILETTPAPIER
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung



AKTIONSPREIS
2.99

REGINA HAUSHALTSTÜCHER
mit Herzen, 4 x 43 Blatt Packung



AKTIONSPREIS
2.49

DUFT-MÜLLBEUTEL
Mit Tragegriff.
40 Stück: Je 10 Liter.
35 Stück: Je 25 Liter.
30 Stück: Je 35 Liter.
20 Stück: Je 50 Liter.



DISCOUNTPREIS
0.99

JETZT NUR
3,79 €!
Mit 5 Treuepunkten

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche
Preisempfehlung.

TIERISCHER
SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

schleich

ALLE
TIERE
EXKLUSIV

JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.**

Google Play App Store

Pro 5 Euro Einkaufswert
1 Treuepunkt gratis!



* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.

Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.



PURINA ONE
KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 4,65)



AKTIONSPREIS
3.49

PURINA
FELIX SENSATIONS
Katzenfressnahrung,
versch. Sorten,
je 1 kg
Packung



AKTIONSPREIS
2.79

SO EINGETROCKNET?
SO WHAT?!

SUPERKNÜLLER
- 15%
7.99
statt € 9,49

SOMAT
SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten,
je 42 - 70 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0,11)
auch Somat Pulver, Gel
oder Caps versch. Sorten
im Angebot



3€
Rabatt**

beim Kauf von 2 Somat XXL.
Sortieren Sie selbst.

***GILT für den gleichzeitigen Kauf von 2 Somat XXL Packs.
Coupons ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon pro
Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Keine Barauszahlung. Gültig vom 25.08. - 30.08.2025



**SOMAT INTENSIV-
MASCHINENREINIGER**
versch. Sorten, je 250 ml Flasche
und weitere Sorten im Angebot



30
Extra*Punkte
= € 0,30
PAYBACK

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 28.08. – Sa. 30.08.

Deutschland
KULTURHEIDELBEEREN
aus NRW, Klasse I,
350 g Elimer
(1 kg = € 9.97)

WOCHENEND KNÜLLER
- 22%
3.49
statt € 4.49¹

Frische
**OBERSCHALEN-
SCHNITZEL**
vom Schwein, besonders
zart und mager, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
- 31%
0.88
statt € 1.29¹



**SÜDAMERIKANISCHES
RUMPSTEAK**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
- 25%
3.33
statt € 4.49¹

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

HOMANN SAUCE
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

WOCHENEND KNÜLLER
- 35%
1.29
statt € 1.99¹

Optimal für
die schnelle
Küche!



OLYMPUS FETA
Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

WOCHENEND KNÜLLER
- 20%
1.99
statt € 2.49¹

**FÜRST VON
METTERNICH SEKT**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

WOCHENEND KNÜLLER
- 44%
4.99
statt € 8.99¹

**MÜLLER
MÜLLERMILCH**
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml Fla-
sche / Becher
(1 l = € 1.98 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand für
Müllermilch Flaschen

WOCHENEND KNÜLLER
- 46%
0.79
statt € 1.49¹



ALBI SAFT
versch. Sorten,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.69
statt € 2.69

POWERADE
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.99

VOLVIC JUICY
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
1.19
statt € 1.79

VOLVIC JUICY
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
- 27%
1.29
statt € 1.79

HELLA LEICHTE LIMO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69

VÖSLAUER MINERALWASSER
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

BURGWALLBRONN MINERALWASSER
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 0.30
Pfand

AKTIONSPREIS
4.99

STAATL. FACHINGEN
Still oder Medium,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand

**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
7.49

BITTERGETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

DISCOUNTPREIS
0.39

SCHWEPES
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.49

PAULANER SPEZI
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69

KÖNIG PILSENER
0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.88

RED BULL ENERGY DRINK
taurin- und koffein-
haltig, versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

ERDINGER WEISSBIER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
- 34%
13.99
statt € 21.49

EDEKA APP-PREIS²
- 39%
12.99
statt € 21.49

OSCAR MAXXUM
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
6.99

VELTINS PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS
- 31%
11.49
statt € 16.79

EDEKA APP-PREIS²
- 34%
10.99
statt € 16.79

Auch alkoholfrei
im Angebot.

WARSTEINER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS
11.49

Auch alkoholfrei
im Angebot.

SUPERKNÜLLER
- 28%
0.99
statt € 1.39

EDEKA APP-PREIS²
- 35%
0.89
statt € 1.39

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: albi € 1.69, Volvic € 1.79, Red Bull € 0.99, Veltins € 11.99, Erdinger € 21.49
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

